
Pos 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato (70% = 12 Giri) 
NF 
NS 

Num. 
127 
227 

1 
44 

3 
31 

Nome 
Lonardi Duilio 
Savatteri Sandro 
Gianini Andrea 
Bianchi Gianpiero 

Strada Pietro 
Righi Davide 

Motoclub/Team 
Team Quad Tity &
Team Quad Tity &
Pavia 
Pavia 

Pavia 
Gruppo Sasso Mar

Classe 
Syde by Side 

Syde by Side 

Syde by Side 

Syde by Side 

Syde by Side 

Syde by Side 

Marca 
POLARIS 
POLARIS 
CF 
CF 

POLARIS 
CF 

Giri 
18 
18 
18 
18 

11 

Tempo Totale 
16:07.696 
16:17.972 
16:19.496 
16:37.868 

11:52.597 

Punti 
25 
20 
16 
13 

0 
0 

Tempo Migliore 
52.275 
53.259 
53.508 
54.442 

52.489 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.276 

Velocità  Media 

46,874 

Miglior tempo sul giro

52.275 

Velocità Migliore 

48,207 

Giro Migliore di 

127 - Lonardi Duilio 

Stampato: 23/04/2017 18:34:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Andrea Valentini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Rimini Off Road  
Side by Side 

Prima Manche 

Gara (16:00 Tempo) 

Arenacross Rimini Offroad 0,700 km 

23/04/2017 14:40 

Rimini Offroad - 22-23/04/2017


