







Rimini Offroad - 22-23/04/2017

Rimini Off Road

Side by Side

Ordinato in base ai giri

Arenacross Rimini Offroad 0,700 km

23/04/2017 14:40 **Prima Manche**

Gara (16:00 Tempo)

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	127	Lonardi Duilio	Team Quad Tity &	Syde by Side	POLARIS	18	16:07.696	25	52.275
2	227	Savatteri Sandro	Team Quad Tity &	Syde by Side	POLARIS	18	16:17.972	20	53.259
3	1	Gianini Andrea	Pavia	Syde by Side	CF	18	16:19.496	16	53.508
4	44	Bianchi Gianpiero	Pavia	Syde by Side	CF	18	16:37.868	13	54.442
Non Classificato (70% = 12 Giri)									
NF	3	Strada Pietro	Pavia	Syde by Side	POLARIS	11	11:52.597	0	52.489
NS	31	Righi Davide	Gruppo Sasso Mar	Syde by Side	CF			0	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

10.276 46,874 48,207 127 - Lonardi Duilio

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza





























Stampato: 23/04/2017 18:34:41